	招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市2024年大束镇南桑庄村路灯安装项目-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	198537.60
	

	1.1
	　A、土石方工程
	198537.60
	

	2
	措施项目
	6253.98
	

	2.1
	　单价措施费
	5888.45
	

	2.2
	　总价措施费
	365.53
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	15123.85
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	19792.39
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	239707.82
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市2024年大束镇南桑庄村路灯安装项目-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	040805002001
	路灯基础
1、采用600*600*600 C30混凝土基础
2、预埋现浇钢筋铁件
	套
	120
	254.48
	30537.6
	

	2
	040805002002
	太阳能路灯及灯杆
1、LED光源模组：40W、5050芯片、透镜型号需适合大杆距配光、光效不小于120lm/w、色温3000K 、显色指数不小于70，光通量维持率不低于70%、防护等级IP68，灯具光源电器质保期不少于5年；
2、单晶硅太阳能板：120W单晶硅太阳能板2块；
3、锂电池：60AH/12V电池一块（满足3个阴雨天）；
4、灯杆：厚度不小于3MM 、杆体热镀锌、 
灯头安装高度不低于6 - 8M；
5、提供有相应检测资质机构的检测报告，
路灯安装完成后随机拆除2-3个进行检测，
检测费用由中标方提供。
	套
	120
	1400
	168000
	

	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	

	本页小计
	198537.6
	

	合计
	198537.6
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市2024年大束镇南桑庄村路灯安装项目-评审
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00010040
	综合工日（市政)
	工日
	79.2852
	
	117.00
	117.00
	9276.37
	103.00
	
	8166.38
	
	
	

	2
	01000001
	型钢(综合)
	t
	0.1740
	13
	3628.32
	4100.00
	631.33
	3805.31
	4300.00
	662.12
	
	
	

	3
	01010005
	钢筋HPB300 φ8
	t
	0.4644
	13
	3734.51
	4220.00
	1734.31
	3893.81
	4400.00
	1808.29
	
	
	

	4
	01010009
	钢筋HPB300≤φ10
	t
	0.3048
	13
	3725.66
	4210.00
	1135.58
	3893.81
	4400.00
	1186.83
	
	
	

	5
	01010041
	钢筋HRB400≤φ12
	t
	0.5220
	13
	3805.31
	4300.00
	1986.37
	3699.12
	4180.00
	1930.94
	
	
	

	6
	01030055
	镀锌低碳钢丝 φ0.7
	kg
	9.0120
	13
	6.26
	7.07
	56.42
	6.26
	7.07
	56.42
	
	
	

	7
	01290065
	中厚钢板≤δ15
	t
	0.8436
	13
	3761.06
	4250.00
	3172.83
	3805.31
	4300.00
	3210.16
	
	
	

	8
	02270031
	无纺土工布
	m2
	3.3156
	13
	7.96
	9.00
	26.39
	7.96
	9.00
	26.39
	
	
	

	9
	03130143
	低碳钢焊条(综合)
	kg
	36.4944
	13
	7.96
	9.00
	290.50
	7.96
	9.00
	290.50
	
	
	

	10
	14390001
	氧气
	m3
	13.2792
	9
	5.35
	5.83
	71.04
	5.35
	5.83
	71.04
	
	
	

	11
	14390005
	乙炔气
	kg
	4.4220
	9
	14.61
	15.92
	64.61
	14.61
	15.92
	64.61
	
	
	

	12
	34110003
	水
	m3
	4.2996
	3
	6.36
	6.55
	27.35
	6.36
	6.55
	27.35
	
	
	

	13
	34110009
	电
	kW·h
	11.5524
	13
	0.80
	0.90
	9.24
	0.80
	0.90
	9.24
	
	
	

	14
	80210055
	预拌混凝土 C30
	m3
	26.1792
	3
	436.89
	450.00
	11437.43
	364.08
	375.00
	9531.32
	
	
	

	15
	990101015
	履带式推土机 75kW
	台班
	0.0084
	
	834.41
	890.68
	7.01
	834.41
	890.68
	7.01
	
	
	

	16
	990106010
	履带式单斗挖掘机(液压) 
0.6m3
	台班
	0.0828
	
	781.73
	841.37
	64.73
	781.73
	841.37
	64.73
	
	
	

	17
	990501010
	电动单筒快速卷扬机 5kN
	台班
	0.1452
	
	178.48
	180.17
	25.92
	178.48
	180.17
	25.92
	
	
	

	18
	990702010
	钢筋切断机 40mm
	台班
	0.2256
	
	45.10
	49.26
	10.17
	45.10
	49.26
	10.17
	
	
	

	19
	990703010
	钢筋弯曲机 40mm
	台班
	0.7596
	
	27.15
	29.24
	20.62
	27.15
	29.24
	20.62
	
	
	

	20
	990904040
	直流弧焊机 32kV·A
	台班
	5.2332
	
	99.03
	109.44
	518.24
	99.03
	109.44
	518.24
	
	
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市2024年大束镇南桑庄村路灯安装项目-评审
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	21
	990919010
	电焊条烘干箱 
450×350×450
	台班
	0.5232
	
	17.83
	19.09
	9.33
	17.83
	19.09
	9.33
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	30575.79
	－
	－
	27697.61
	－
	－
	0.00

	
	
	胜通软件



	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：邹城市2024年大束镇南桑庄村路灯安装项目-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	5888.45

	2
	总价措施费
	365.53

	
	
	

	合计
	6253.98

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市2024年大束镇南桑庄村路灯安装项目-评审
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人机费
	
	9930

	
	人机费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	45
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	45
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	45
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	45
	

	
	　　　　(5) 工程定位复测费（H5）
	
	45
	

	
	　　　　(6) 地下管线交叉处理（H6）
	
	45
	

	1
	夜间施工费
	
	0.53
	59.43

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	0.53
	23.68

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	20.6
	4.88

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	8.1
	1.92

	2
	二次搬运
	
	0.75
	84.09

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	0.75
	33.51

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	20.6
	6.9

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	8.1
	2.71

	3
	冬雨季施工增加费
	
	0.74
	82.97

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	0.74
	33.07

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	20.6
	6.81

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	8.1
	2.68

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.68
	76.24

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	计费基础×F04×H4
	0.68
	30.39

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	20.6
	6.26

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	8.1
	2.46

	5
	工程定位复测费
	
	0.1
	11.21

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（E1）
	计费基础×F05×H5
	0.1
	4.47

	
	　　　　企业管理费（E2）
	E1×FL
	20.6
	0.92

	
	　　　　利润（E3）
	E1×FL
	8.1
	0.36

	6
	地下管线交叉处理
	
	0.46
	51.59

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（F1）
	计费基础×F06×H6
	0.46
	20.56

	
	　　　　企业管理费（F2）
	F1×FL
	20.6
	4.24

	
	　　　　利润（F3）
	F1×FL
	8.1
	1.67

	7
	疫情防控措施费率
	计费基础×F54
	
	

	
	合计
	
	
	365.53

	
	　其中：人机费
	A1+B1+C1+D1+E1+F1
	
	145.68

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市2024年大束镇南桑庄村路灯安装项目-评审
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2+E2+F2
	
	30.01

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3+E3+F3
	
	11.8

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	单价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市2024年大束镇南桑庄村路灯安装项目-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	3.1
	混凝土模板及支架
	
	项
	1
	
	

	2
	3.2
	脚手架
	
	项
	1
	
	

	3
	3.3
	大型机械进出场及安
拆
	
	项
	1
	5888.45
	5888.45

	4
	3.4
	筑岛、围堰
	
	项
	1
	
	

	5
	3.5
	便道、便桥
	
	项
	1
	
	

	6
	3.6
	混凝土泵送
	
	项
	1
	
	

	7
	3.7
	施工围挡
	
	项
	1
	
	

	8
	3.8
	施工排水、降水
	
	项
	1
	
	

	9
	3.9
	地上、地下设施、建
筑物临时保护设施
	
	项
	1
	
	

	10
	3.10
	洞内临时设施
	
	项
	1
	
	

	11
	3.11
	交通维护及疏导
	
	项
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	5888.45

	
	
	胜通软件



	措施项目综合单价分析表-2

	工程名称：邹城市2024年大束镇南桑庄村路灯安装项目-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	1
	3.1
	混凝土模板及支架
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	2
	3.2
	脚手架
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	3
	3.3
	大型机械进出场及安拆
	项
	－　
	1320.00
	241.95
	3007.12
	4597.12
	1319.38
	5888.45

	
	19-3-34借
	履带式挖掘机履带式液压锤场外运输
	台次
	1
	1320.00
	241.95
	3007.12
	
	
	

	4
	3.4
	筑岛、围堰
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	5
	3.5
	便道、便桥
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	6
	3.6
	混凝土泵送
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	7
	3.7
	施工围挡
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	8
	3.8
	施工排水、降水
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	9
	3.9
	地上、地下设施、建筑物临时保护设
施
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	10
	3.10
	洞内临时设施
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	11
	3.11
	交通维护及疏导
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	措施项目工料机汇总表

	工程名称：邹城市2024年大束镇南桑庄村路灯安装项目-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00010010
	综合工日（土建)
	工日
	12.0000
	
	128.00
	128.00
	1536.00
	110.00
	
	1320.00
	
	
	

	2
	01030025
	镀锌低碳钢丝 8#
	kg
	7.5000
	13
	5.62
	6.35
	42.15
	5.62
	6.35
	42.15
	
	
	

	3
	02330005
	草袋
	m2
	7.9800
	13
	4.81
	5.43
	38.38
	4.81
	5.43
	38.38
	
	
	

	4
	05010033
	枕木
	m3
	0.0800
	13
	2017.70
	2280.00
	161.42
	2017.70
	2280.00
	161.42
	
	
	

	5
	990106030
	履带式单斗挖掘机(液压) 
1m3
	台班
	0.5000
	
	1086.47
	1183.07
	543.24
	1086.47
	1183.07
	543.24
	
	
	

	6
	990403040
	平板拖车组 60t
	台班
	1.0000
	
	1550.07
	1688.08
	1550.07
	1550.07
	1688.08
	1550.07
	
	
	

	7
	994500050
	回程费占人材机费
	%
	1.0000
	
	967.81
	1022.24
	967.81
	913.81
	638.24
	913.81
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	4839.07
	－
	－
	4569.07
	－
	－
	0.00

	
	
	胜通软件



	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：邹城市2024年大束镇南桑庄村路灯安装项目-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫
情防控措施费-智慧工地单价措施
	
	
	204791.58

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	204791.58

	1
	规费
	
	
	15123.85

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	10587.72

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.75
	3583.85

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.15
	2355.1

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.67
	1372.1

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.6
	3276.67

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	3112.83

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	1208.27

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	215.03

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	19792.39

	
	合计
	
	
	34916.24

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



